
CB - CANTIERE BASE

AS - AREA DI STOCCAGGIO LINEA FERROVIARIA/OPERE
DI PROGETTO
LINEA FERROVIARIA ESISTENTE

ACCESSO AI CANTIERICO - CANTIERE OPERATIVO

AR - CANTIERE ARMAMENTO
E TECNOLOGIE

VIABILITA' SECONDARIA

VIABILITA' PODERALE

PISTA DI CANTIERE

VIABILITA' PRINCIPALE

DT - DEPOSITO TERRE

PROPRIETA' RFI

AREA DI INTERVENTO

LEGENDA

GUARDIANIA

INFERMERIA

DEPOSITO RIFIUTI

SERBATOIO IDRICO

PARCHEGGI AUTOVETTURE

UFFICI

DORMITORI DISPOSTI SU DUE LIVELLI

1

2

3

4

5

6

7

SPOGLIATOIO

SERVIZI IGIENICI

8

9

MENSA

CENTRALE TERMICA

PARCHEGGI MEZZI D'OPERA

DISOLEATORE

CENTRALE ELETTRICA

CISTERNA GAS

OFFICINA

10

11

12

13

14

15

16

MAGAZZINO

WC CHIMICI

17

18

LEGENDA AMBITI DI CANTIERE

AREA DI OCCUPAZIONE
TEMPORANEA

CL=125.126

R=1973.555 Sv=707.370

CL=125.126

RETTO=98.008 

CL=125.013

R=1970.000 Sv=705.983

CL=125.013

RETTO=97.973 
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COMMITTENTE

SCALA

POSIZIONE ARCHIVIO

SOTTOPROG. LIVELLOPROGETTO O.PRN. F. FUNZ. PROGRESSIV.

LINEA NUMERAZIONENOME DOC.SEDE TECNICA

REV.ANNO

2 4
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